


 

From: Pražan Lukáš, Ing. [mailto:lukas.prazan@lanskroun.eu]  
Sent: Wednesday, October 11, 2017 3:09 PM 
To: Vetchý Radim, Mgr.; Smola Miloš; Škarka Jaroslav, Lic.; Pavelka Tomáš, Lic.; Heinrichová Marie, Mgr.; 
Juřinová Petra, Bc.; Dřímal Aleš, Ing.; Martinec Pavel, Ing.; Scheuerová Ilona, Ing.; Ing.arch.Milan Košař 
Subject: Projednání ÚS dne 11.10.2017 
 
Dobrý den, 
 
zasílám krátký zápis z dnešního projednání Územní studie Na Výslunní v Lanškrouně.  
 
 
Pan Ing. arch. Milan Košař představil vybranou variantu č. 2 ÚS Na Výslunní. Přítomní zástupci  města a 
městského úřadu neměli k představené variantě č. 2 žádné připomínky, vyjma vodoprávního úřadu, kde 
bude ještě svoláno jednání s panem Kohoutem (zajistí paní Bc. Petra Juřinová). Ateliér Archiko si vyžádá 
stanovisko Povodí Moravy k možnému řešení odvedení dešťových vod do Ostrovského potoka.  
 
Přeji hezký den 
 
Lukáš Pražan 
Město Lanškroun 



From: Scheuerová Ilona, Ing. [mailto:ilona.scheuerova@lanskroun.eu] 
Sent: Wednesday, October 4, 2017 3:16 PM 
To: Archiko - Ing.arch. Milan Košař 
Cc: Martinec Pavel, Ing. 
Subject: poznámky k územní studii "Na výsluní" 
Dobrý den pane architekte, 
zasílám Vám několik poznámek odboru stavební úřad (pořizovatele a stavebního úřadu) k 
předloženému konceptu územní studie "Na výsluní": 
- textová část konceptu ÚS zatím neobsahuje kapitolu "Proces projednání, vyhodnocení 
stanovisek, požadavků, připomínek", která bude doplněna po projednání ÚS (konzultaci) - zadání 
bylo zpracováno v únoru 2014, od té doby se změnily některé výklady a metodiky MMR, dle 
aktuálních metodických doporučení nazvěte předmětnou kapitolu následovně: "Proces 
konzultací, vyhodnocení vyjádření, požadavků, připomínek" 
- upozorňujeme, že dle zadání územní studie bude textová část čistopisu ÚS předána také ve 
formátu *.doc, grafická část čistopisu ÚS bude předána také ve formátu *.dgn 
- doporučujeme doplnit soupis v textu použitých zkratek s jejich vysvětlivkami 
- drobné překlepy v textu: 

str. 7 - červený text na začátku řádku v dolní části stránky 
str. 22 - v 7. řádku stránky na konci věty tečka čárka " ., " 
str. 28 - v 10. řádku zdola uprostřed věty 2x čárka " ,, " 

- na str. 10 - v řešeném území nelze navrhovat řadové garáže, ÚP Lanškroun v plochách bydlení 
nové řadové garáže vylučuje (viz str. 94 textové části ÚP Lanškroun) 
- v místech, kde se v textu vyskytují zmínky o omezené výškové hladině RD, zdůvodnit zpřísnění 
výškové regulace RD v ÚS (max. 1 NP + podkroví) oproti závaznému ÚP Lanškroun (ten připouští 
max. podlažnost RD 2 NP + využité podkroví) 
- v místech, kde se v textu vyskytují zmínky o max. podlažnosti BD, doplnit k možnosti "3 NP + 
využité podkroví" i možnost "3 NP + ustupující podlaží" 
- str. 24 - typ zástavby "dvojdům" se v předloženém konceptu ÚS nevyskytuje 
- str. 26 kap. 8.2. - doporučujeme zmírnit podmínky řešení zástavby na následující text: " Pro 
skupinu staveb hlavních vymezených jednou stavební čarou by měl být řešen pokud možno 
jednotný charakter staveb - hmotové charakteristiky staveb tj. podlažnost, způsob zastřešení, se 
společnými charakteristickými výrazovými prvky." 
- v dokladové části ÚS budou dále doložena vyjádření OŽP MěÚ La, ODSH MěÚ La, OIM MěÚ La, 
OMEGA tech, Technické služby, doložení konzultace ÚS s vlastníky dotčených pozemků (ta zatím 
chybí). 
 
S pozdravem 

Ing. Ilona Scheuerová 
referentka územního plánování 
Odbor stavební úřad 



From: Juřinová Petra, Bc. [mailto:petra.jurinova@lanskroun.eu] 
Sent: Wednesday, October 4, 2017 5:16 PM 
To: archiko@archiko.cz 
Subject: vyjádření 
  

Dobrý den, posílám vyjádření k územní studii Na Výsluní v Lanškrouně z hlediska ochrany ZPF. 

Starosta města nás požádal, abychom svá vyjádření zasílali Vám, proto tak činím. Přeji vám příjemný 

den. 

  

Bc. Petra Juřinová 

vedoucí OŽP 
  
Městský úřad Lanškroun 
nám. J. M. Marků 12 
Lanškroun - Vnitřní město 
563 01 Lanškroun 
tel.: 465 385 283 
e-mail: petra.jurinova@lanskroun.eu 
web: http://www.lanskroun.eu 

 

 

Vyjádření k územní studii Na Výsluní z hlediska ochrany zemědělského půdního fondu. 

 

K územní studii Na Výsluní nemá orgán ochrany ZPF připomínek. Územní studie je v souladu 

s ÚP města. Pozemky dotčené záměrem jsou převážně ve II. třídě ochrany. 

Dokumentace pro vydání povolení záměru podle stavebního zákona, musí být zpracována se 

zohledněním zásad plošné ochrany ZPF a zároveň musí být vyhodnoceny důsledky 

navrhovaného řešení na zemědělský půdní fond. 

Stavba infrastruktury a následně stavby RD na zemědělské půdě si vyžádají odnětí pozemků 

ze zemědělského půdního fondu. 

U záměrů prováděných po etapách vymezených v souhlasu s odnětí orgán ochrany ZPF 

rozhoduje o odvodech samostatně za odnětí pro každou jednotlivou etapu po jejím zahájení. 



From: Kohout Richard <richard.kohout@lanskroun.eu>
To: "aurum@aurumroom.cz" <aurum@aurumroom.cz>
Subject: RE: US Lanškroun-jižní zona
Date sent: Mon, 4 Dec 2017 08:35:22 +0000

Dobrý den

Na základě prostudování vámi předložené úpravy územní studie a telefonické
konzultace souhlasím s návrhem územní studie. Jsem rád, že jsou
společnosti, které se nezdráhají problematiky území a legislativy
projednávat s úřady. Pěkná ukázka vzájemné spolupráce.

Jelikož územní studie, ještě zpracovávaná vašim předchůdcem byla oficiálně
zamítnuta, bude nutné pro stavební úřad studii oficiálně schválit. Jelikož
se jedná o studii s vlivem na odtokové poměry, bude nutné stanovisko
správce povodí a vodního toku. Zde navrhuji, jelikož stejně budete
provádět ještě veřejné projednání, co nejdříve požádat vodoprávní úřad o
závazné stanovisko. Sice byste k tomu měli mít stanovisko správce povodí a
vodního toku (to co jsem získal, je pouze informativní), avšak dle modelu
správy úřadu, který právě zkouším, pokusil bych se jej získat já. V
případě, že budete souhlasit, budu od vás mimo žádosti a "papírové" formy
studie potřebovat digitální formu studie (postačí mailem). Také je nutné
počítat s tím, že nějakou dobu potrvá, než stanovisko od povodí získám.

V případě jakýchkoli dotazů mne kontaktujte na tel.č. 465 385 295 nebo
prostřednictvím tohoto mailu.

Děkuji za spolupráci a přeji Vám příjemný den

Richard Kohout
Vodoprávní úřad Lanškroun

-----Original Message-----
From: aurum@aurumroom.cz [mailto:aurum@aurumroom.cz]
Sent: Tuesday, November 21, 2017 3:09 PM
To: Kohout Richard
Subject: US Lanškroun-jižní zona

Dobrý den,
na základě schůzky ze dne 1.11.2017 Vám posíláme upravenou Územní studii
Lanškroun - Jižní zona (Na Výsluní). Snažili jsme se zohlednit Vaše
požadavky ohledně hospodaření se srážkovou vodou, tímto Vás prosíme o



přečtení, případnou úpravu nebo doplnění.
Následně bude ÚS projednána s veřejností.

Děkuji.

S pozdravem

Ing. arch. Dana Suchánková
Atelier AURUM s.r.o.

sídlo: Jiráskova 21, 530 02 Pardubice
mail: aurum@aurumroom.cz
tel.: 466 612 213-4
mob.: 602137322
web: www.aurumroom.cz







Vážená paní Suchánková,

k Vaší žádosti ohledně studie Jižní zóna Na Výsluní v Lanškrouně Vám sdělujeme, že Technické služby

Lanškroun nemají zásadní připomínky. Pouze doporučujeme zvážit počet a umístění kontejnerů na

separovaný odpad. Domníváme se, že 2 místa nebudou postačovat a jedno u západního okraje zóny

bychom přemístili více do středu zóny, kde by bylo více využito.

S pozdravem
Ing. Jiří Mencl
ekonom
Technické služby Lanškroun, s.r.o.
Nádražní 33
563 01 Lanškroun
Tel. 465 321 072
e-mail: ekonom@tslan.cz
www.tslan.cz

Printed for , 3 Nov 2017, 15:54        Page 1 of 1



Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a. s.
Slezská 350,  561 64  Jablonné nad Orlicí

Provoz kanalizací a !OV Lan�kroun
Lidická 979, 563 01 Lan�kroun

vyjád!ení ". LA/RM/17/2009

Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a. s., Slezská 350,  561 64  Jablonné nad Orlicí
obchodní rejst!ík: Krajský soud Hradec Králové, oddíl B, vlo�ka 991,  I#O 48173398,  DI# CZ48173398
http://www.vak.cz

strana z1 1

Vyjád"ení k projektové dokumentaci stavby od spole#nosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad
Orlicí, a.s.

LA/RM/17/2009

Platnost tohoto vyjád!ení:

Územní studie Lan�kroun, Na Výsluní      (ji�ní zóna ZB2 Na Výsluní + ZS2 Na Výsluní �
východ)

�ichlínské P"edm$stí

10.10.2017

M$sto Lan�kroun
nám$stí J. M. Mark%

Vy!izuje:

+420 463 030 282, +420 724 709 542

#íslo jednací:

Datum vydání vyjád!ení:

Název akce:

Zájmové území:

 1 rok

 Radek Martinák

Telefon:

�adatel:

Atelier Aurum s.r.o.
Jiráskova 21
530 02 Pardubice

Investor:

VaK Jablonné nad Orlicí, a. s. � provoz kanalizací a #OV Lan�kroun souhlasí s p!edlo�enou situací na stavbu �Územní studie
Lan�kroun, Na Výsluní (ji�ní zóna ZB2 Na Výsluní+ZS2 Na Výsluní-východ)�. Za podmínky, �e z nov$ plánované lokality budou
do stávající kanaliza"ní sít$ napojeny pouze vody spla�kové. Materiál, dimenze a trasa bude !e�ena v dal�ím stupni projektové
dokumentace. P!i provád$ní stavby bude dot"eno za!ízení ve správ$ VaK Jablonné nad Orlicí, a. s. � provoz kanalizací a
Lan�kroun.

K této akci bylo(a) vydáno(a) vyjád!ení spole"nosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a. s. a bez tohoto (t$chto)
vyjád!ení není toto vyjád!ení samostatn$ platné: LA/VB/17/1974

Pro vý�e ozna"ené zájmové území je ZSPS -  Radek Martinák, tel. +420 463 030 282.

Vyjád!ení pozbývá platnosti:
 - Uplynutím vyzna"ené doby platnosti vyjád!ení
 - Zm$nou rozsahu zájmového území
 - Zm$nou d%vodu k vyjád!ení uvedeného v �ádosti

Toto vyjád!ení souvisí s:
ke stejné �ádosti: LA/VB/17/1974
k výchozí �ádosti: LA/RM/17/1538
k výchozí �ádosti: LA/RM/17/1538_1
k výchozí �ádosti: LA/VB/17/1416
k výchozí �ádosti: LA/VB/17/1416_1

 Radek Martinák
Vedoucí provozu kanalizací a #OV  Lan�kroun

Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s.,



Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a. s.
Slezská 350,  561 64  Jablonné nad Orlicí

Provoz vodovodů Lanškroun
Dukelská 924, 563 01 Lanškroun

vyjádření č. LA/VB/17/1974

Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a. s., Slezská 350,  561 64  Jablonné nad Orlicí
obchodní rejstřík: Krajský soud Hradec Králové, oddíl B, vložka 991,  IČO 48173398,  DIČ CZ48173398
http://www.vak.cz

strana z1 1

Vyjádření k projektové dokumentaci stavby od společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad
Orlicí, a.s.

LA/VB/17/1974

Platnost tohoto vyjádření:

Územní studie Lanškroun, Na Výsluní      (jižní zóna ZB2 Na Výsluní + ZS2 Na Výsluní –
východ)

Žichlínské Předměstí

06.10.2017

Město Lanškroun
náměstí J. M. Marků

Vyřizuje:

+420 463 030 278, +420 731 680 085

Číslo jednací:

Datum vydání vyjádření:

Název akce:

Zájmové území:

 1 rok

Ing. Vilém Blümel

Telefon:

Žadatel:

Atelier Aurum s.r.o.
Jiráskova 21
530 02 Pardubice

Investor:

VaK Jablonné nad Orlicí, a. s. – provoz vodovodů Lanškroun souhlasí s předloženou situací na stavbu „Územní studie Lanškroun,
Na Výsluní (jižní zóna ZB2 Na Výsluní+ZS2 Na Výsluní-východ)“. Je nutné vybudovat vodovodní řad z ul. Lidické (od garáží) po
parcelu č. 8042. Materiál, dimenze a trasa vodovodu bude řešena v dalším stupni projektové dokumentace.  Při provádění stavby
bude dotčeno zařízení ve správě VaK Jablonné nad Orlicí, a. s. – provoz vodovodů Lanškroun.

Pro výše označené zájmové území je ZSPS - Ing. Vilém Blümel, tel. +420 463 030 278.

Vyjádření pozbývá platnosti:
 - Uplynutím vyznačené doby platnosti vyjádření
 - Změnou rozsahu zájmového území
 - Změnou důvodu k vyjádření uvedeného v žádosti

Toto vyjádření souvisí s:
k výchozí žádosti: LA/RM/17/1538
k výchozí žádosti: LA/RM/17/1538_1
k výchozí žádosti: LA/VB/17/1416
k výchozí žádosti: LA/VB/17/1416_1

Ing. Vilém Blümel
Vedoucí provozu vodovodů  Lanškroun

Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s.,



VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTÍ ELEKTRONICKÝCH
KOMUNIKACÍ společnosti OMEGA tech s.r.o.,

vydané podle § 101 zákona . 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých
souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů a § 161
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) i dle dalších
příslušných právních předpisů.

Číslo žádosti: 20140477

Důvod vydání Vyjádření: Investiční záměr

Platnost tohoto Vyjádření končí dne: 20.11.2018

Žadatel Atelier Aurum s.r.o., Jiráskova 21, 53002 Pardubice

Stavebník Město Lanškroun, Nám. J.M.Marků, 12,56301 Lanškroun

Název akce Územní studie Lanškroun - Jižní zóna

Zájmové území Žichlínské Předměstí

Obec Lanškroun

Okres Ústí nad Orlicí

Žadatel shora označenou žádostí určil a vyznačil zájmové území, jakož i stanovil důvod pro vydání
Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací společnosti OMEGA tech s.r.o. (dále jen
Vyjádření). Na základě určení a vyznačení zájmového území žadatelem a na základě stanovení
důvodu pro vydání Vyjádření vydává společnost OMEGA tech s.r.o. (dále jen OMEGA tech) o síti
elektronických komunikací následující Vyjádření.

Dojde ke střetu

s podzemním vedením sítě elektronických komunikací (dále jen PVSEK) společnosti OMEGA tech.

Žadatel je oprávněn kontaktovat pracovníka společnosti OMEGA tech pověřeného ochranou sítě - Ing.
Tomáš Resler - dále POS (tel.: 777 797 880, e-mail: resler@omegatech.cz) v případě dotazů
souvisejících s podmínkami ochrany SEK.

Podmínky ochrany SEK společnosti OMEGA tech

I. Obecná ustanovení

Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění jakýchkoliv činností, zejména1.
stavebních nebo jiných prací, při odstraňování havárií a projektování staveb, řídit se platnými
právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v
oboru stavebnictví a technologickými postupy a učinit veškerá opatření nezbytná k tomu, aby
nedošlo k poškození nebo ohrožení SEK ve vlastnictví společnosti OMEGA tech a je výslovně
srozuměn s tím, že SEK jsou součástí veřejné komunikační sítě, jsou zajišťovány ve veřejném zájmu
a jsou chráněny právními předpisy. Ochranné pásmo podzemního komunikačního vedení činí 1,5 m
po stranách krajního vedení.
Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen obrátit se na POS v každé situaci, kdy hrozí2.



poškození vedení SEK, resp. kolize stavby se SEK.
Při projektování výstavby, rekonstrukce či přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí,3.
elektrických trakcí vlaků a tramvají je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen před
zahájením řízení na správním úřadě kontaktovat pracovníka POS ve věci posouzení nebezpečných
a rušivých vlivů.
Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškození či krádež SEK ihned,4.
nejpozději však do 24 hodin od okamžiku zjištění takové skutečnosti, oznámit POS.

II. Součinnost stavebníka při činnostech v blízkosti SEK

Při jakékoliv činnosti v blízkosti vedení SEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen1.
respektovat ochranné pásmo PVSEK a NVSEK tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu
k SEK.
Ochranné pásmo PVSEK činí zpravidla 1,5 m po stranách krajního vedení. Na trasách PVSEK do2.
vzdálenosti 1,5 m od krajního vedení trasy nesmí stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba,
provádět žádné terénní úpravy. Nad trasami SEK musí nechat volný prostor.
Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn na trase PVSEK (včetně ochranného3.
pásma) jakkoliv měnit niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani měnit rozsah a konstrukci
zpevněných ploch (např. komunikací, parkoviště, vjezdů aj.).
Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen manipulační a skladové plochy zřizovat v4.
takové vzdálenosti od NVSEK, aby činnosti na/v manipulačních a skladových plochách nemohly být
vykonávány ve vzdálenost menší než 1m od NVSEK.
Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn užívat, přemísťovat a odstraňovat5.
technologické, ochranné a pomocné prvky SEK.

III. Práce v objektech

Při provádění činností v objektu je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen v souladu s1.
právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v
oboru stavebnictví a technologickými postupy provést mimo jiné průzkum vnějších i vnitřních
vedení SEK na omítce i pod ní.

Vyjádření je platné pouze pro zájmové území určené a vyznačené žadatelem, jakož i pro důvod vydání
Vyjádření stanovený žadatelem.

Vyjádření pozbývá platnosti:

uplynutím vyznačené doby platnosti Vyjádření●

změnou rozsahu zájmového území●

změnou důvodu vydání Vyjádření uvedeného v žádosti●

Přílohy Vyjádření:
- situační výkres zájmového území určeného a vyznačeného žadatelem

Vyjádření vydala společnost OMEGA tech s.r.o.
dne: 20.11.2017



��������	
�����

��������	
��	��	��	���������
����	�����
���		����	�������
��
�� !���	"��#!�$%	!���&%	'	(���)*	"��+�',�	! *!�	���-.
&%�*+�	�%&/�0�%&/�1&)23)�
1&+&4���	-�	��-	.��	��	-	�

���������	
��������������	�������������������������������� �����!�
�������� �����"�� #$�	�

���������	
����
	���
������
�����
��
������
�����������
������
�	����
�
��������
�
��
�
 �����

��������!���
"���
�#�
�����$
�������	���%&
����
��	��
�	����
�
'���
(�)�
*"#���
��$���
	������!%

��+���	��!	��,*
�����
��������
��	������	��
��	��!��
��-&
!	��#
 �
 ��
�
���	����.��
'����#��
	%	�
��!���	,

��������
�
������!�#�#
��
�
)/�
�	���	�&
��
'���
�$���
��	����#�����
�� �	���
�����!0
�,�����#���

1
2��$!�����
)3�//�)3/4
5��#$
6�����
����
	���
������

















 1  

Dobrý den, 
Do situace jsem Vám zakreslil možné výchozí body (NB) pro napojení na telekomunikační síť CETIN. 
Vyznačená místa jsou pro metalickou síť. Optická síť by mohla být realizována pouze z ulice Na výsluní. 
Detailní řešení je nutné si případně nechat zpracovat do dokumentace pro územní řízení jako samostatný SO. 
V případě zájmu o vybudování kabelizace se obraťte na naše obchodní oddělení, p. David Parvonič, 
david.parvonic@cetin.cz. 
 
S pozdravem 
 
Tomáš Pekař 
senior specialista výstavby – přístupová síť 
 
►Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
Masarykovo nám. 2655,  530 02,  Pardubice 
m: +420 602120786t: +420 238 462 243 
tomas.pekar@cetin.cz 
 
-----Original Message----- 
From: aurum@aurumroom.cz [mailto:aurum@aurumroom.cz] 
Sent: Wednesday, November 08, 2017 3:02 PM 
To: Pekař Tomáš <tomas.pekar@cetin.cz> 
Subject: dotaz-žádost o vyjádření 
 
Dobrý den, 
dne 27.9.2017 jsme Vám posílali žádost o vyjádření k Územní studii - Lanškroun - Jižní zóna, dosud jsme 
nedostali odpověď. Prosím o prověření naší žádosti. 
Děkuji. 
 
 
S pozdravem 
 
Ing. arch. Dana Suchánková 
Atelier AURUM s.r.o. 
 
sídlo: Jiráskova 21, 530 02 Pardubice 
mail: aurum@aurumroom.cz 
tel.: 466 612 213-4 
mob.: 602137322 
web: www.aurumroom.cz 
 
 
 
Obsah této zprávy má výlučně komunikační charakter. Nepředstavuje návrh na uzavření smlouvy či na její 
změnu ani přijetí případného návrhu. Smlouvy či jejich změny jsou společností Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s. uzavírány v písemné formě nebo v podobě a postupem podle příslušných všeobecných 
podmínek společnosti Česká telekomunikaŤní infrastrukôuòa a.s., a pokud jsou dohodnõty váechny 
náleţitosti. Smlouvy jsou uzavírány opòávn›nou ïsobou ná základ› písemného pov›Ůeîí. Smlouvy ï smlouv› 
budoõcí jsoõ uzavírány výhradî› v písemné form›, vlastnoruŤn› podepsané nebo ó uznávaným elåktronickým 
podpisem® Podíínky, úa nichþ Śeská telekomuniëaŤní iîfrastruktura a.s. pŮistupuje k êeänání o smìouv› a 
jakými se řídí, jsou dostupné zde<èttps://www.cåtin.cz/cs/jaë-cetin-vùjednava-o-smlouve>. 
 
 





 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


